Indicação    n.°  272/2018

Senhor Presidente:

Considerando que o Rotary de Dracena, através do

Programa Eco Rotary, tem manifestado sua preocupação com futuros

investimentos do município em saneamento básico, sobretudo, visando à

construção de novo conjunto de lagoas de tratamento de esgoto, bem como a

eliminação de ligações irregulares em galerias, provocando poluição de córregos.

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sua equipe de trabalho realize o planejamento de

novas ações visando os investimentos necessários no saneamento básico de

Dracena, incluindo Jamaica e Jaciporã.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 04 de junho de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2018.
_________________________